
 

 

 

 

    
REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPIZZI – CESARO’  

Via Roma n. 10    -   98031  CAPIZZI  (ME) 

 Fax 0935.933022     

: meic813006@istruzione.it : meic813006@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it    

 

cod. mecc. MEIC813006       Cod. fiscale 80012730836   C.U. UFD6B0 

 

Prot. 8416                                                                                                         Capizzi 12.09.2024 

 

                               All’Albo on line – Pubblicità legale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 

d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 

VISTA la nota prot. n. m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0017227 del 02-08-2024 dell’USR 

della  Sicilia Ufficio VIII – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina avente ad oggetto “Avviso 

di pubblicazione Graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il 

triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 – Indicazioni operative”; 

VISTA la nota prot. n. m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0020886 del 06-09-2024 dell’USR 

della  Sicilia Ufficio VIII – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina avente ad oggetto “Avviso 

di pubblicazione Graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA – D.M. n. 89 del 

21.05.2004 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo e sul sito web istituzionale di questo Istituto Comprensivo, per il 

profilo Assistente Amministrativo, Collaboratore scolastico, e Operatore Scolastico, le graduatorie di Istituto 

definitive di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024-25, 2025-26, 2026- 2027. 

L’Amministrazione ai sensi della legge 241/90 capo V bis, si riserva la possibilità di attuare provvedimenti in 

autotutela per correzioni che dovessero rendersi necessarie. 

Fermo restando quanto previsto nei precedenti commi, ove ne ricorrano le condizioni, si applicano le disposizioni  

di cui al Capo XII del CCNL 2006-2009. 

Si precisa che le predette graduatorie risultano prive dei dati sensibili/personali e che la pubblicazione sul 

predetto sito web ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Il presente provvedimento, corredato dagli allegati, è pubblicato in Albo on line sul sito web di questo Istituto ( 

http://www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it/index.php/albo-on-line ) . 
 

 

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              Prof.ssa Patrizia Muscolino 

                                                                                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                                                               ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Dlgs 39/1993) 

 

mailto:meic813006@istruzione.it
mailto:meic813006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it/
http://www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it/index.php/albo-on-line

